firmitatis. Item addicimus quod in continenti lata sentencia nos predicte partes 

eam confirmemus et emologemus. Item addicimus quod alter nostrum non 

petat recurrendo arbitrium boni viri. Item addicimus quod alter nostrum ratione 

rerum de quibus compromittimus vel ratione personarum compromittencium 

vel earum in quas compromittimus nichil opponat nec dicat de facto vel de 

jure ab inicio vel ex posfacto contra dictum compromissum nec contra aliqua 

in eo contenta, nec contra mandata, sentenciam, diffinitionem, arbitrium, 

laudum, statutum, dispositionem seu ordinationem dictorum arbitrorum. Item 

abrenunciamus super omnibus predictis beneficio restitutionis in integrum et 

omni juris auxilio. Et hec omnia supradicta et singula bona fide et sub pena 

superius memorate577 nos predicte partes promittimus pro ut jacent perpetuo 

servaturos. Et ut hec non possint in dubium venire nos predicti dominus Rex 

et Magister presens compromissum facimus sigillorum nostrorum munimine 

communiri. Et ego Johannes Remondi predictus procurator sigillo nostri capituli 

cujus sum procurator presens compromissum facio sigillari. Actum fuit hoc apud 

Ulixbonem III.o Kalendis Januarii Era M.a CCC.a IX.a.

Tenor autem procurationis talis est: “Noverint universi presentem licteram 

inspecturis quod nos tredecim et capitulum generale ordinis milicie sancti 

Jacobi de consensu domini Pelagii dei gratia magister nostri ordinis constituimus 

ordinamus sive facimus domnum Johannem Remundi fratrem nostrum 

comendatorem sancti Jacobi de Cacem procuratorem nostrum sindicum vel 

auctorem in causa sive causis que inter nos et predictum magistrum nostrum 

nomine ordinis nostri ex una parte et domnum Alfonsum dei gratia illustrem 

Regem Portugalie et Algarbii ex altera vertuntur vel verti sperantur super Tavira 

cum terminis suis juribus patronatus eorundem locorum Caçala cum terminis 

suis et Castrum Marim quod dicimus esse in terminis ipsius Caçalle, et juribus 

patronatus ipsorum locorum, ad agendum super premissis et respondendum 

quorum quocumque judice ecclesiastico sive mundano, jurandum in animabus 

576 Corrigido de soluam, sobrepondo um t ao a e sopontando o m.
577 Corrigido de memorata, sopontando o a e sobrepondo-lhe um e.
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nostris de quolibet genere sacramenti, componendum et compromittendum in 

arbitros vel amicabiles compositores <et> ad penam in compromisso apponendam 

juxta ipsius procuratoris arbitrium nos et ordinem nostram obligandum pro ut ei